Генеральному директору

ООО «ЛАЙТШОП»

Архипову Е.В.

От покупателя

(Ф.И.О., серия и номер паспорта,

кем и когда выдан, телефон)
________________________________

________________________________

________________________________

________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять возврат товара (Товарный чек № __________ от______________  )

на сумму __________________ руб. ________ коп., [image: image1.png]

(_____________________________________________________________________________),

и вернуть уплаченные за него денежные средства.

Наименование товара: __________________________________________________________

Причина возврата: ______________________________________________________________

Денежные средства прошу перечислить на мой банковский счет:

Номер счета: ____________________________________________________________________

Название Банка: _________________________________________________________________

БИК банка: ______________________________________________________________________

ИНН получателя средств: _________________________________________________________

Дата:
_________________

Подпись: __________________